RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 011/2021
04/02/2022

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Região-DF, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Cancelamento das Inscrição Por Tempo Indeterminado da(s) assistente(s)  social(is)  abaixo:
01- 2894 – Edinan Amorim Rocha - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 3064 – Eleuza Rodrigues Paixão - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 5488 – Eleuza Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 5622 – Juliana Cristina Pereira da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
05- 5927 – Karoline Souza Silva - CIP SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
06- 4297 – Leonor Rodrigues Martins - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 4316 – Lidia Souza dos Santos do Nascimento - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
08- 4099 – Lilian de Oliveira Argôlo Vaz - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 5754 – Luciano Carlos Alarcão - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 3967 – Maria Cleudes Pessoa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 5109 – Marineusa Francisca Teodoro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 4255 – Marlene Oliveira Delmondes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
13- 6130 – Nathália Meire Cunha Falcão - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
14- 5810 – Neila Cardoso Paiva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
15- 4114 – Renata Sante Limeira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
16- 3861 – Silvia Helena Lopes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
17- 5595 – Tais Vanda Galvão Soares - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
18- 5949 – Weslane Ferreira Queiróz - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 04 De Fevereiro De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF